
Zarządzenie nr 59/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy i struktury Katedry Pielęgniarstwa Pediatrycznego 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. 2012, poz. 572 ze zm.) oraz §13 ust. 2 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 senatu  

z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Z dniem  1 sierpnia 2016 r. na Wydziale Nauk o Zdrowiu zmienia się nazwę i strukturę 

Katedry Pielęgniarstwa Pediatrycznego. 

2. Zmienia się nazwę Katedry Pielęgniarstwa Pediatrycznego na  
 

KATEDRA PEDIATRII 

 

3. Nazwa Katedry Pediatrii w języku angielskim: 

Department of Paediatrics 

 

§ 2 

1. Z dniem  1 sierpnia 2016 r. w strukturze Katedry Pediatrii likwiduje się Zakład Pediatrii 

Społecznej. 

2. Z dniem  1 sierpnia 2016 r. w strukturze Katedry Pediatrii tworzy się dwa Zakłady: 

 

a)       ZAKŁAD PROPEDEUTYKI PEDIATRII I CHORÓB RZADKICH 

 

b)                                    ZAKŁAD NEONATOLOGII 

 

3. Nazwy jednostek wymienionych w ust. 2 w języku angielskim odpowiednio:  

a)                Division of Propaedeutics of Paediatrics Rare Disorders 

b)                                        Division of Neonatology  

 

§ 3 

Po dokonaniu zmian struktura jednostki jest następująca: 

Katedra Pediatrii, w skład której wchodzą: 

1) Zakład Propedeutyki Pediatrii i Chorób Rzadkich, 

2) Zakład Neonatologii. 



§ 4 

1. Pracownicy likwidowanego Zakładu Pediatrii Społecznej zostaną przeniesieni do nowo 

tworzonych Zakładów zgodnie z kwalifikacjami: 5 etatów do Zakładu Propedeutyki Pe-

diatrii i Chorób Rzadkich oraz 4 etaty do Zakładu Neonatologii. 

2. Na dzień utworzenia liczba etatów będzie następująca: Zakład Propedeutyki Pediatrii  

i Chorób Rzadkich 5 etatów, Zakład Neonatologii 4 etaty. Zmiana liczby etatów wymaga 

zgody rektora. 

3. Wyposażenie likwidowanego Zakładu Pediatrii Społecznej przejmą Zakład Propedeutyki 

Pediatrii i Chorób Rzadkich lub Zakład Neonatologii. 

4. Zadania likwidowanego Zakładu Pediatrii Społecznej przejmie Zakład Propedeutyki Pe-

diatrii i Chorób Rzadkich. 

§ 5 

1. Środki na działalność Zakładu Propedeutyki Pediatrii i Chorób Rzadkich będą pochodziły 

z dotacji budżetowych oraz funduszy pozyskiwanych na działalność naukową. 

2. Celem Zakładu Propedeutyki Pediatrii i Chorób Rzadkich będzie: 

a) w zakresie dydaktyki: realizacja zadań dydaktycznych na poziomie przed- i podyplo-

mowym w zakresie pediatrii ogólnej i chorób rzadkich, 

b) w zakresie naukowym: realizacja projektów naukowych w zakresie pediatrii ogólnej  

i chorób rzadkich oraz interdyscyplinarnych projektów naukowych. 

3. Do zadań Zakładu Propedeutyki Pediatrii i Chorób Rzadkich należeć będzie kształcenie 

studentów oraz utrzymywanie i unowocześnianie potencjału dydaktycznego i naukowego 

dla prowadzenia kompleksowego szkolenia przed- i podyplomowego oraz realizacji pro-

jektów naukowych. 

§ 6 

1. Środki na działalność Zakładu Neonatologii będą pochodziły z dotacji budżetowych oraz 

funduszy pozyskiwanych na działalność naukową. 

2. Celem Zakładu Neonatologii będzie: 

a) w zakresie dydaktyki: realizacja zadań dydaktycznych na poziomie przed- i pody-

plomowym w zakresie neonatologii, 

b) w zakresie naukowym: realizacja projektów naukowych w zakresie neonatologii oraz 

interdyscyplinarnych projektów naukowych. 

3. Do zadań Zakładu Neonatologii należeć będzie kształcenie studentów oraz utrzymywanie  

i unowocześnianie potencjału dydaktycznego i naukowego dla prowadzenia komplekso-

wego szkolenia przed- i podyplomowego oraz realizacji projektów naukowych. 



§ 7 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji: 

1) Katedra Pediatrii zachowuje symbol WP-16 oraz e-mailowy adres organizacyjny WP-

16@umed.wroc.pl.  

2) Zakład Propedeutyki Pediatrii i Chorób Rzadkich otrzymuje symbol WP-16.3 oraz e-

mailowy adres organizacyjny WP-16.3@umed.wroc.pl. 

3) Zakład Neonatologii otrzymuje symbol WP-16.4 oraz e-mailowy adres organizacyjny 

WP-16.4@umed.wroc.pl. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 
 

MC 

mailto:WP-16.3@umed.wroc.pl
mailto:WP-16.4@umed.wroc.pl

